

Изменение № 4 ГОСТ 6457—66 Масла МК-8. Технические условия
Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 28.04.84
№ 1527 срок введения установлен

с 01.10.84

Пункт 1 дополнить абзацем: «Установленные настоящим стандартом показатели технического уровня предусмотрены для высшей категории качества».

(Продолжение см. стр. 42)

(Продолжение изменения к ГОСТ 6457—66)

Пункт 4. Таблица. Головку после обозначений МК-8п и МК-8 дополнить словами: «высшей категории качества»;

графа «МК-8п». Для пункта 4 заменить значение: 0,15 на 0,10;

графа «Методы испытаний». Заменить ссылки: ГОСТ 33—66 на ГОСТ 33—82, ГОСТ 5985—70 на ГОСТ 5985—79, ГОСТ 6370—59 на ГОСТ 6370—83.

Пункт 6. Заменить ссылку: ГОСТ 12433—66 на ГОСТ 12433—83.

Пункт 7 после слова «запаивают» дополнить словами: «и проверяют бидоны на герметичность».

Пункт 10. Третий абзац исключить.

(ИУС № 8 1984 г.)
